
UCHWAŁA NR XXIII/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713)1), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)2)  Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr V/25/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/44/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/59/20 Burmistrza Solca Kujawski z dnia 31 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/152/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/72/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/154/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/107/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/116/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/127/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/141/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/145/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/151/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 października 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXII/189/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 października 2020r. 

- Zarządzeniem Nr V/162/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 listopada 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:         "Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie - 
109.827.981,25 zł       z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  -   92.179.187,08 zł              w tym:           realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków,           o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach           
publicznych     -        957.871,68 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie     -  17.648.794,17 zł                w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na               realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               
publicznych      -      4.203.076,00 zł 

- ze sprzedaży majątku      -     7.107.000,00 zł         zgodnie 
z załącznikiem nr 1." 

 
1) Dz.U.2020.1378 
2) Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695, Dz.U.2020.1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie:               "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
 -  110.993.160,44 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną             kwotę   
     -    93.087.215,44 zł             z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   55.667.033,50 zł               w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.223.503,47 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
  -  22.443.530,03 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    7.810.802,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          -  26.134.606,10 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem               środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy               o finansach publicznych    -    
2.059.909,84 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2020 r.              -       717.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -       697.729,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  łączną kwotę    
    - 17.905.945,00 zł z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach    publicznych    -  9.507.628,00 zł       w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  -    9.496.812,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku -         10.816,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe   w tym:    
   -   8.398.317,00 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -  6.583.997,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2020 roku           -  1.814.320,00 zł             zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 004,00 1 690,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 690,00

0,00 0,00

0,00 1 690,00

85228 -1 004,00 0,00

0,00 0,00

-1 004,00 0,00

855 -231,57 1 934 838,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 517 386,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 3 278 690,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 277 149,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 279 376,45

0,00

278 839,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

277 149,00

50 401,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 002,00

Rodzina 21 954 109,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

2030

2010

Świadczenie wychowawcze 16 840 302,00

278 839,00

32 998,00

49 397,50

0,00

23 888 716,09

0,00

18 357 688,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 517 386,00

85502 0,00 413 714,00

0,00 0,00

0,00 413 714,00

85503 -231,57 0,00

0,00 0,00

-231,57 0,00

85513 0,00 3 738,00

0,00 0,00

0,00 3 738,00

raze -1 235,57 1 936 528,00

0,00 0,00

600 -2 086 306,00 2 086 306,00

2010

2010

2010

0,00

42 063,00

42 063,00

92 179 187,08

957 871,68

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 840 302,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 377 330,00

Karta Dużej Rodziny 862,66

0,00

18 357 688,00

4 850 064,00

0,00

4 791 044,00

631,09

0,00

631,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

862,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 325,00

bieżące 90 243 894,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

957 871,68

majątkowe

4 887 351,00Transport i łączność 4 887 351,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



0,00 0,00

60016 -2 086 306,00 2 086 306,00

0,00 0,00

-2 086 306,00 0,00

0,00 2 086 306,00

raze -2 086 306,00 2 086 306,00

0,00 0,00

-2 087 541,57 4 022 834,00

0,00 0,00

6330

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Ogółem: 107 892 688,82

majątkowe 17 648 794,17

5 160 947,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 203 076,00

1 365 936,00

4 887 351,00

1 365 936,00

0,00

2 086 306,00

109 827 981,25

17 648 794,17

5 160 947,68

4 203 076,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 936,00

Drogi publiczne gminne 4 887 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 936,00

2 086 306,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 422 104,00 5 394 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 422 104,00 5 394 750,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 41 796,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 994 000,00 924 850,00
750 Administracja publiczna 10 333 376,00 10 438 100,00

Urzędy wojewódzkie 348 050,00 348 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 707,00 242 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 263,00 43 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 062 659,00 9 167 383,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 169 112,00 5 273 836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 014,00 805 519,00
Zarządzanie kryzysowe 190 629,00 191 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 800,00 173 305,00
801 Oświata i wychowanie 27 355 394,04 27 288 329,04

Szkoły podstawowe 15 217 279,00 15 215 279,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 130,00 128 130,00
4260 Zakup energii 580 831,00 560 831,00

Przedszkola 6 597 974,00 6 599 469,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 038,00 20 533,00

Dowożenie uczniów do szkół 170 850,00 134 290,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 2 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 114 000,00

Pozostała działalność 184 059,00 154 059,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Rozdział Zmiana
(27 354,00)
(27 354,00)

41 796,00

(69 150,00)
104 724,00

0,00

70005

75011

75023

75421

80101

(3 387,00)

505,00

3 387,00
104 724,00
104 724,00

505,00
505,00

(67 065,00)
(2 000,00)
18 000,00

(20 000,00)
1 495,00
1 495,00

(36 560,00)
(3 800,00)

80104

80113

80195

(760,00)
(16 000,00)
(16 000,00)
(30 000,00)
(20 000,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 10 262 379,95 10 323 955,95

Ośrodki wsparcia 982 695,00 1 013 585,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 650,00

85203

(10 000,00)
61 576,00
30 890,00

1 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 007,39 89 957,39
4270 Zakup usług remontowych 85 695,79 89 231,79
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 92 354,00

Zasiłki stałe 277 649,00 279 339,00
3110 Świadczenia społeczne 277 649,00 279 339,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 961 684,00 2 991 684,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 052 757,00 2 082 757,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 028,50 81 024,50
4300 Zakup usług pozostałych 34 002,00 32 998,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 310 762,00 1 288 062,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 330,00 90 330,00

3240 Stypendia dla uczniów 97 825,00 87 825,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 15 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 15 500,00
Pozostała działalność 16 950,00 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 1 150,00
855 Rodzina 22 648 438,66 24 534 045,09

Świadczenie wychowawcze 16 847 053,00 18 364 439,00
3110 Świadczenia społeczne 16 698 366,00 18 202 963,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 358,00 112 358,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 163,00 24 196,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 784,00 1 931,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 3 909,00
4260 Zakup energii 1 924,00 2 424,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 555 106,00 4 968 820,00

3110 Świadczenia społeczne 4 023 411,00 4 425 076,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 790,00 203 790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 881,00 274 742,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 888,00 5 011,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 128,00 15 193,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 517,00 20 517,00

Karta Dużej Rodziny 862,66 631,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 631,09

Wspieranie rodziny 759 329,00 761 029,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 730,00 104 150,00

(1 050,00)
3 536,00

27 354,00
1 690,00
1 690,00

30 000,00

85216

85219

85228

85415

85416

85495

30 000,00
(1 004,00)
(1 004,00)

(22 700,00)
(10 000,00)
(10 000,00)

(4 500,00)

(4 500,00)
(8 200,00)
(8 200,00)

1 885 606,43
1 517 386,00
1 504 597,00

6 000,00
5 033,00

85501

85502

147,00
1 109,00

500,00

413 714,00

401 665,00
5 000,00

861,00
123,00

4 065,00
2 000,00
(231,57)
(231,57)
1 700,00
1 420,00

85503

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 568,00 19 813,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 812,00 2 847,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 161 800,00 142 800,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

161 800,00 142 800,00

Rodziny zastępcze 126 732,00 115 732,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 126 732,00 115 732,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 159 231,00 138 531,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 159 231,00 138 531,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 325,00 42 063,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 325,00 42 063,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 149 957,94 11 149 957,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 576 717,94 4 576 717,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 780,00 94 804,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 32 976,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 402 317,94 4 360 521,94
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 796,00

109 057 868,01 110 993 160,44Razem:

90002

(19 000,00)
35,00

(19 000,00)

(11 000,00)

(11 000,00)

(20 700,00)

(20 700,00)

3 738,00

3 738,00
0,00

1 935 292,43

0,00
(17 976,00)

17 976,00
(41 796,00)

41 796,00

245,00

85505

85508

85510

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 769 249,00 0,00

60013 74 235,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6309 74 235,00 0,00

74 235,00 0,00

74 235,00 0,00

60016 6 695 014,00 0,00

6050 3 122 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 045 000,00 0,00

3 045 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

2 000,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 769 249,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Drogi publiczne wojewódzkie 74 235,00

0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Leśnej

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na os. Leśnym

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa

0,00

6 695 014,00

0,00

74 235,00

74 235,00

74 235,00

3 122 200,00

0,00

0,00

3 045 000,00

3 045 000,00

45 000,00

45 000,00

2 000,00

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



2 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

5 200,00 0,00

5 200,00 0,00

6057 1 298 208,00 0,00

1 188 208,00 0,00

1 188 208,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6059 2 267 606,00 0,00

2 157 606,00 0,00

2 157 606,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

700 1 708 354,00 - 69 150,00

70005 1 708 354,00 - 69 150,00

6050 36 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 000,00Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Utwardzanie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

25 000,00

25 000,00

5 200,00

5 200,00

1 298 208,00

1 188 208,00

1 188 208,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

2 267 606,00

2 157 606,00

2 157 606,00

100 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

100 000,00

10 000,00

10 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 639 204,00

1 639 204,00

36 000,00

6 000,00

6 000,00

30 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty autobusowej w Otorowie przy ścieżce rowerowej

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja kontenera na kontener biurowy przy ulicy Ugory

Dochody własne jst

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



30 000,00 0,00

6057 346 854,00 0,00

346 854,00 0,00

346 854,00 0,00

6059 331 500,00 0,00

331 500,00 0,00

331 500,00 0,00

6060 994 000,00 - 69 150,00

994 000,00 - 69 150,00

994 000,00 - 69 150,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 432 221,00 0,00

75023 432 221,00 0,00

6050 317 380,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

307 380,00 0,00

307 380,00 0,00

6057 73 640,00 0,00

73 640,00 0,00

73 640,00 0,00

6059 12 996,00 0,00

12 996,00 0,00

12 996,00 0,00

30 000,00

346 854,00

346 854,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby
mieszkań wspomaganych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

346 854,00

331 500,00

331 500,00

331 500,00

924 850,00

924 850,00

924 850,00

0,00

0,00

432 221,00

432 221,00

317 380,00

10 000,00

10 000,00

307 380,00

Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby
mieszkań wspomaganych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Wykupy gruntów

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i wdrożenie urządzeń brzegowych w celu modernizacji i poprawy
zabezpieczeń Sieci Szerokopasmowej na terenie Gminy Solec Kujawski

Dochody własne jst

Zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku urzędu przy ul. 23
Stycznia 7

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

307 380,00

73 640,00

73 640,00

73 640,00

12 996,00

12 996,00

12 996,00

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja
i SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja
i SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



6060 28 205,00 0,00

28 205,00 0,00

28 205,00 0,00

754 259 795,00 0,00

75412 259 795,00 0,00

6230 259 795,00 0,00

259 795,00 0,00

259 795,00 0,00

801 1 248 260,00 0,00

80101 1 223 251,00 0,00

6050 72 109,00 0,00

72 109,00 0,00

72 109,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 37 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

6159 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

80132 24 969,00 0,00

28 205,00

28 205,00

28 205,00

259 795,00

259 795,00

259 795,00

259 795,00

259 795,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla urzędu

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup samochodu pożarniczego GBA

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elektronicznego systemu kontroli dostępu do Szkoły Podstawowej nr 1

Dochody własne jst

Zakup komputerów w sieci komputerowej do sali nauczania informatyki dla
Szkoły Podstawowej nr 1

Dochody własne jst

1 248 260,00

1 223 251,00

72 109,00

72 109,00

72 109,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

37 500,00

1 113 642,00

1 113 642,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Szkoły artystyczne

1 113 642,00

24 969,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 4



6050 24 969,00 0,00

24 969,00 0,00

24 969,00 0,00

80195 40,00 0,00

6057 30,00 0,00

30,00 0,00

30,00 0,00

6059 10,00 0,00

10,00 0,00

10,00 0,00

851 350 000,00 0,00

85195 350 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 92 250,00 0,00

92 250,00 0,00

92 250,00 0,00

6059 157 750,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

157 750,00 0,00

157 750,00 0,00

852 3 515 181,00 27 354,00

85203 65 000,00 27 354,00

6050 65 000,00 27 354,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oraz montaż wraz z automatyką bramy wjazdowej przy Szkole
Muzycznej I stopnia

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 969,00

24 969,00

24 969,00

40,00

30,00

30,00

30,00

10,00

10,00

10,00

350 000,00

350 000,00

100 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A

Dochody własne jst

Rozbudowa budynku przychodni o oddział fizjoterapii przy ul. Powstańców 7A

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

92 250,00

92 250,00

92 250,00

157 750,00

0,00

0,00

157 750,00

157 750,00

3 542 535,00

92 354,00

92 354,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 5



65 000,00 27 354,00

65 000,00 - 65 000,00

0,00 92 354,00

85232 2 278 492,00 0,00

6057 1 315 335,00 0,00

942 835,00 0,00

942 835,00 0,00

372 500,00 0,00

372 500,00 0,00

6059 963 157,00 0,00

799 657,00 0,00

799 657,00 0,00

163 500,00 0,00

163 500,00 0,00

85295 1 171 689,00 0,00

6057 564 530,00 0,00

261 663,00 0,00

261 663,00 0,00

302 867,00 0,00

302 867,00 0,00

6059 607 159,00 0,00

295 067,00 0,00

295 067,00 0,00

312 092,00 0,00

312 092,00 0,00

900 3 257 308,00 41 796,00

Montaż klimatyzacji wraz z wentylacją w budynku Środowiskowego Domu
Samopomocy przy ul. 29 Listopada 10  w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Inne

Centra integracji społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II

92 354,00

0,00

92 354,00

2 278 492,00

1 315 335,00

942 835,00

942 835,00

372 500,00

372 500,00

963 157,00

799 657,00

799 657,00

163 500,00

163 500,00

1 171 689,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C

564 530,00

261 663,00

261 663,00

302 867,00

302 867,00

607 159,00

295 067,00

295 067,00

312 092,00

312 092,00

3 299 104,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 6



90001 2 897 408,00 0,00

6050 2 897 408,00 0,00

2 467 408,00 0,00

2 467 408,00 0,00

430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

90002 0,00 41 796,00

6060 0,00 41 796,00

0,00 41 796,00

0,00 41 796,00

90005 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90015 329 900,00 0,00

6050 54 900,00 0,00

54 900,00 0,00

54 900,00 0,00

6057 212 500,00 0,00

212 500,00 0,00

212 500,00 0,00

6059 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

2 897 408,00

2 897 408,00

2 467 408,00

2 467 408,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Leśnym

Dochody własne jst

Budowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy Długiej

Dochody własne jst

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup Miejskiego Punktu Elektroodpadów

Inne

430 000,00

430 000,00

41 796,00

41 796,00

41 796,00

41 796,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

329 900,00

54 900,00

54 900,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych
paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy
Solec Kujawski

Dochody własne jst

Usuwanie wyrobów zawierających azbest

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ul. Średnia

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

54 900,00

212 500,00

212 500,00

212 500,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 7



25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

921 38 726,00 0,00

92109 17 910,00 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 17 910,00 0,00

17 910,00 0,00

17 910,00 0,00

6067 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6068 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6069 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92116 20 816,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6068 5 142,00 0,00

5 142,00 0,00

5 142,00 0,00

Zakup ulicznego oświetlenia świątecznego

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

25 000,00

25 000,00

38 726,00

17 910,00

0,00

0,00

0,00Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

17 910,00

17 910,00

17 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 816,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 142,00

5 142,00

5 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 8



6069 5 674,00 0,00

5 674,00 0,00

5 674,00 0,00

92118 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 326 851,00 0,00

92604 326 851,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6058 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6059 5 000,00 0,00

326 851,00

0,00

326 851,00

300 000,00

10 000,00

10 000,00

150 000,00

150 000,00

60 000,00

60 000,00

80 000,00

80 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Przebudowa pomieszczeń hali sportowej - dokumentacja

Dochody własne jst

Utworzenie promenady w Parku Miejskim w ramach projektu obywatelskiego
pn. "Bez smartfona więcej ruchu maluchu! Rodzinna Promenada"

Dochody własne jst

Utworzenie rekreacyjnych tras rowerowych w ramach projektu
obywatelskiego pn. "Kompleks naturalnych tras rowerowych w Solcu
Kujawskim"

Dochody własne jst

Utworzenie strefy wypoczynku i zabawy w ramach projektu obywatelskiego
pn. "Strefa wypoczynku i zabawy"

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 674,00

5 674,00

5 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup sprzętu audio do Biblioteki Publicznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Muzea

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 9



5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6060 16 851,00 0,00

16 851,00 0,00

16 851,00 0,00

17 905 945,00 0,00Razem 17 905 945,00

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej 5 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 851,00

Zakup i montaż piłkochwytu od strony wschodniej boiska treningowego przy
ul. Sportowej 16 851,00

Dochody własne jst 16 851,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 71 397,83 71 397,83

01095 Pozostała działalność 71 397,83 71 397,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 397,83 71 397,83

750 Administracja publiczna 167 072,00 167 072,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 517,00 144 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144 517,00 144 517,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 22 555,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 558,00 117 558,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 719,00 3 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dochody

Zmiana
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 719,00 3 719,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 113 839,00 113 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

113 839,00 113 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 629,00 9 629,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 9 629,00 9 629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 629,00 9 629,00

801 Oświata i wychowanie 149 635,03 149 635,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

149 635,03 149 635,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

149 635,03 149 635,03

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 027 780,95 1 026 776,95
85203 Ośrodki wsparcia 982 695,00 982 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

917 695,00 917 695,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

65 000,00 65 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 327,95 7 327,95

0,00

0,00

(1 004,00)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 327,95 7 327,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 3 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 756,00 3 756,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 002,00 32 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 002,00 32 998,00

855 Rodzina 21 895 089,66 23 829 696,09
85501 Świadczenie wychowawcze 16 840 302,00 18 357 688,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 840 302,00 18 357 688,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 377 330,00 4 791 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 377 330,00 4 791 044,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 631,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 631,09

85504 Wspieranie rodziny 638 270,00 638 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

638 270,00 638 270,00

(231,57)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(231,57)

413 714,00

413 714,00

(1 004,00)

(1 004,00)

1 934 606,43
1 517 386,00

1 517 386,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 325,00 42 063,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 325,00 42 063,00

23 439 662,47 25 373 264,90

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 71 397,83 71 397,83

01095 Pozostała działalność 71 397,83 71 397,83
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525,00 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,31 90,31
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,87 12,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,78 771,78
4430 Różne opłaty i składki 69 997,87 69 997,87

750 Administracja publiczna 167 072,00 167 072,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 517,00 144 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 319,00 112 932,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 881,00 17 268,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 881,00 2 881,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,00 2 865,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 721,00 5 721,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 350,00 350,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 22 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 254,00 18 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 137,00 3 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,00 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 104,00
4260 Zakup energii 564,00 564,00
4300 Zakup usług pozostałych 48,00 48,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 558,00 117 558,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 719,00 3 719,00

Razem: 1 933 602,43

3 738,00

3 738,00

0,00

Zmiana
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

(3 387,00)
3 387,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,00 2 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 54,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,00 1 159,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 113 839,00 113 839,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 72 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 219,10 24 219,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 316,00 4 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,87 548,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 401,00 4 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 135,77 7 135,77
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 518,26 518,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 629,00 9 629,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 629,00 9 629,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 629,00 9 629,00

801 Oświata i wychowanie 149 635,03 149 635,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

149 635,03 149 635,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,53 1 481,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 153,50 148 153,50

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00
852 Pomoc społeczna 1 027 780,95 1 026 776,95

85203 Ośrodki wsparcia 982 695,00 982 695,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 306,92 495 306,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 055,00 38 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 308,81 81 308,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 112,09 11 112,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 8 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 007,39 89 957,39
4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
(1 004,00)

0,00
1 050,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(1 050,00)
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 5



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00
4260 Zakup energii 36 200,00 36 200,00
4270 Zakup usług remontowych 85 695,79 85 695,79
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 553,00 34 553,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00
4430 Różne opłaty i składki 5 636,00 5 636,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 720,00 18 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 200,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 7 327,95 7 327,95

3110 Świadczenia społeczne 7 183,98 7 183,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,97 143,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 3 756,00
3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 002,00 32 998,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 002,00 32 998,00

855 Rodzina 21 895 089,66 23 829 696,09
85501 Świadczenie wychowawcze 16 840 302,00 18 357 688,00

3110 Świadczenia społeczne 16 698 366,00 18 202 963,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 358,00 112 358,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 207,00 8 207,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 163,00 24 196,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 784,00 1 931,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 3 909,00
4260 Zakup energii 1 924,00 2 424,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 377 330,00 4 791 044,00

3110 Świadczenia społeczne 4 023 411,00 4 425 076,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 536,00 97 536,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 210,00 255 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 267,00 2 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128,00 7 193,004 065,00

123,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

(1 004,00)
0,00

(1 004,00)
1 934 606,43
1 517 386,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 109,00
500,00

0,00
0,00
0,00

1 504 597,00
6 000,00

0,00
5 033,00

147,00

413 714,00

401 665,00
5 000,00

861,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 1 778,00 3 778,00
85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 631,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 631,09
85504 Wspieranie rodziny 638 270,00 638 270,00

3110 Świadczenia społeczne 617 400,00 617 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 264,00 14 264,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 457,00 2 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 349,00 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 3 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 680,00 680,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 325,00 42 063,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 325,00 42 063,00
23 439 662,47 25 373 264,90

0,00

2 000,00
(231,57)
(231,57)

0,00

3 738,00

3 738,00
Razem: 1 933 602,43

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 7



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

2. 01009 Spółki wodne 10 000,00

3. 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finasowanie lub dofinansowane
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na realizację
zadań z zakresu melioracji 10 000,00

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 279 795,00

5. 75412 Ochotnicze straże pożarne 259 795,00

 PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE
PRZEZ            PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK PO

ZMIANACH

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku

DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



6. 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna - dotacja celowa na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup
samochodu pożarniczego GBA"

259 795,00

7. 75415 Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego 20 000,00

8. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla Wodnego Ochotniczego
Pogotowia Ratunkowego na realizację zadań z
zakresu ratownictwa wodnego

20 000,00

9. 851 Ochrona zdrowia 28 000,00

10. 85149 Programy polityki zdrowotnej 3 000,00

11. 2780

Dotacje celowe przekazane z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa dla Solmed Sp. z o.o. na realizację
programu pn. "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych"

3 000,00

12. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

13. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na organizację
imprez dla dzieci z rodzin patologicznych 25 000,00

14. 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 25 000,00

15. 85395 Pozostała działalność 25 000,00

16. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



17. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 15 000,00

18. 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 5 000,00

19. 85495 Pozostała działalność 5 000,00

20. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie edukacyjnej opieki
wychowawczej

5 000,00

21. 855 Rodzina 142 800,00

22. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 142 800,00

23. 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finasowanie lub dofinansowane
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla źłobków 142 800,00

24. 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 37 500,00

25. 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 30 000,00

26. 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla osób fizycznych na
finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez
wymianę żródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie
Gminy Solec Kujawski

30 000,00

27. 90095 Pozostała działalność 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



28. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie ochrony środowiska 7 500,00

29. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 52 500,00

30. 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele 30 000,00

31. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

30 000,00

32. 92195 Pozostała działalność 22 500,00

33. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

22 500,00

34. 926 Kultura fizyczna 370 000,00

35. 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 370 000,00

36. 2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących
zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 370 000,00

950 595,00

1. 801 Oświata i wychowanie 4 527 968,00

2. 80104 Przedszkola 4 335 874,00

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 4



3. 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 2 612 976,00

4. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

1 722 898,00

5. 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

192 094,00

6. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

192 094,00

7. 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 55 669,00

8. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 55 669,00

9. 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną
inną niż jst

55 669,00

4 583 637,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 5



5 534 232,00OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 3 961 113,00 4 576 717,94

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 3 961 113,00 4 576 717,94

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 961 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 112 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 6 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 15 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 29 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 360 521,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

§ Treść

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG
W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW

KOMUNALNYCH NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Wydatki ogółemDział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19
grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/200/20

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycje
jednostek budżetowych 41 796,00

3 961 113,00 4 576 717,94                        Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/200/20
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody bieżące:

- dział 852 rozdział 85216 § 2030 - zwiększa się o kwotę 1.690 zł dochody przeznaczone na
wypłacenie zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy
społecznej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. - Decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zmniejsza się dochody o kwotę 1.004 zł, o którą zmniejszono
plan dotacji jednostek samorządowych, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej - rez. cel. Cz. 83 poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. - Decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,

- dział 855 rozdział 85501 § 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 1.517.386 zł przeznaczone na
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego NR WFB.I.3120.3.88.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 413.714 zł dochody przeznaczone na
wypłacanie świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem” - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z
dnia 16 listopada 2020 r.,

- dział 855 rozdział 85503 § 2010 – zmniejsza się o kwotę 231,57 zł dochody przeznaczone na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny – rezerwa celowa cz. 83, poz. 15 ustawy budżetowej na 2020 r., - Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,

- dział 855 rozdział 85513 § 2010 – zwiększa się o kwotę 3.738 zł dochody przeznaczone na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych – Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 16 listopada 2020 r.,

2. Dochody majątkowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 1



- dział 600 rozdział 60016 przesuwa się dochody w kwocie 2.086.306 zł z § 6330 do § 6350
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków dróg na os. Leśnym
ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa"

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki bieżące:

- dział 700 rozdział 70005 § 4520 - wprowadza się wydatki w kwocie 41.796 zł na opłaty na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego,

- dział 750 rozdział 75023 § 4010 - zwiększa się o kwotę 104.724 zł wydatki przeznaczone na
wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu Miejskiego,

- dział 754 rozdział 75421 § 4210 - zwiększa się o kwotę 505 zł wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia dotyczącego przeciwdziałaniu COVID-19, z tego zwiększa o kwotę 2.000 zł
wydatki Szkoły Podstawowej nr 1, a zmniejsza się o kwotę 1.495 zł wydatki Przedszkola
Publicznego "Promyczek",

- dział 801 rozdział 80101 - zmniejsza o kwotę 2.000 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły
Podstawowej nr 1,

- dział 801 rozdział 80104 § 4210 - zwiększa się o kwotę 1.495 zł wydatki przeznaczone na zakup
materiałów i wyposażenia dla Przedszkola Publicznego "Promyczek",

- dział 801 rozdział 80113 - zmniejsza się o kwotę 36.560 zł wydatki przeznaczone na dowóz
uczniów do szkół,

- dział 801 rozdział 80195 § 4010 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 20.000 zł wydatki przeznaczone
na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki
przeznaczone na zakup usług pozostałych,

- dział 852 rozdział 85203 § 4270 - zwiększa się o kwotę 3.536 zł wydatki na zakup usług
remontowych dla Środowiskowego Domu Samopomocy (środki własne gminy),

- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o kwotę 1.690 zł wydatki przeznaczone na
wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej -
rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r.,

- dział 852 rozdział 85219 § 4010 - zwiększa się o kwotę 30.000 zł wydatki przeznaczone na
wynagrodzenia osobowe pracowników MGOPS,

- dział 852 rozdział 85228 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 1.004 zł wydatki przeznaczone na zakup
usług pozostałych z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - rez. cel. Cz. 83
poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r.,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 2



- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na
stypendia socjalne uczniów,

- dział 854 rozdział 85416 § 3240 - zmniejsza się o kwotę 4.500 zł wydatki przeznaczone na
stypendia motywacyjne dla uczniów,

- dział 854 rozdział 85495 § 4210 - zmniejsza się o kwotę 8.200 zł wydatki przeznaczone na zakup
materiałów i wyposażenia,

- dział 855 rozdział 85501 - zwiększa się o kwotę 1.517.386 zł wydatki przeznaczone na realizację
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 413.714 zł wydatki przeznaczone na wypłacanie
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem”,

- dział 855 rozdział 85503 § 4210 – zmniejsza się o kwotę 231,57 zł wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej
Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – rezerwa celowa cz. 83, poz. 15
ustawy budżetowej na 2020 r.,

- dział 855 rozdział 85504 § 4010, § 4110, § 4120 - zwiększa się o kwotę 1.700 zł wydatki na
wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy z związku z realizacją
"Programu asystent rodziny na rok 2020",

- dział 855 rozdział 85505 § 2830 - zmniejsza się o kwotę 19.000 zł wydatki przeznaczone na
dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych,

- dział 855 rozdział 85508 § 4330 - zmniejsza się o kwotę 11.000 zł wydatki na zakup usług przez
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego,

- dział 855 rozdział 85510 § 4330 - zmniejsza się o kwotę 20.700 zł wydatki na zakup usług przez
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego,

- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 3.738 zł wydatki przeznaczone na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych,

- dział 900 rozdział 90002 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 41.796 zł wydatki przeznaczone na
zakup usług pozostałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 3



2. Wydatki majątkowe:

- dział 700 rozdział 70005 § 6060 - zmniejsza się o kwotę 69.150 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych
i niezabudowanych",

- dział 852 rozdział 85203 § 6050 - zwiększa się o kwotę 27.354 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Montaż klimatyzacji wraz z wentylacją w budynku
Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. 29 listopada 10 w Solcu Kujawskim" (środki
własne gminy),

- dział 900 rozdział 90002 § 6060 - wprowadza się wydatki w kwocie 41.796 zł przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup Miejskiego Punktu Elektroodpadów".

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638D345-D338-4C74-B692-B86DAC0DC8CD. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

